
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Černý Jaroslav, č.p. 161, 26212 Obořiště
Dušková Marie, Lhotka 1, 26301 Obořiště
Hrbková Marie, adresa neznámá
Jará Anna, Lhotka 25, 26301 Obořiště
Jarý František, Lhotka 20, 26301 Obořiště
Kadlecová Marie, č.p. 105, 26301 Voznice
Kocán Emanuel, adresa neznámá
Kocánová Anežka, adresa neznámá
Kosinová Jana, č.p. 169, 26212 Obořiště
Máša Jaroslav, Ludvíka Kopáčka 1516, 26301 Dobříš
Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš
Novotný Antonín, č.ev. 1, 26301 Dlouhá Lhota
Novotný František, adresa neznámá
Novotný Jaroslav, Lhotka 16, 26301 Obořiště
Novotný Pavel, Lhotka 16, 26301 Obořiště
Rendeková Eva, č.p. 45, 25210 Líšnice
Růžičková Jiřina, Lhotka 1, 26301 Obořiště
Schwarzová Věnceslava, adresa neznámá
Soukup Václav, č.p. 29, Lhotka
Soukupová Anna, č.p. 29, Lhotka
Svačina Petr, Krásná 82, 46821 Pěnčín
Svojtka Bohumil, Lhotka 24, 26301 Obořiště
Svojtka Petr, Lhotka 22, 26301 Obořiště
Šturm František, č.p. 11, Lhotka
Šturmová Marie, č.p. 11, Lhotka
Vokurka Jan, adresa neznámá
Vondruška Josef, adresa neznámá
Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, č.p. 265, 
26211 Rosovice

670713/1222
435826/058

050328
010422
565828/0265

645308/0711
590707/0785
560324/0104
590602/1055

510322/372
540620/1933
595814/1640
220907

580831/0464
530627/162
820307/1118

00108341

2/36
1/36
1/18
1/72
1/72
1/144
1/36
1/36
2/36
1/36
1/36
1/144
1/18
1/144
1/144
1/36
1/36
1/36
1/36
1/36
1/18
1/18
1/18
1/36
1/36
1/18
1/18
1/9

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 147

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     193 14315 orná půda zemědělský půdní 
fond

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 66 INS 18312 / 2023 pro jmt insol, v.o.s.

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 147

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Růžičková Jiřina, Lhotka 1, 26301 Obořiště

Dušková Marie, Lhotka 1, 26301 Obořiště

Svojtka Bohumil, Lhotka 24, 26301 Obořiště

Kocánová Anežka, adresa neznámá
Vondruška Josef, adresa neznámá
Soukupová Anna, č.p. 29, Lhotka
Šturm František, č.p. 11, Lhotka
Hrbková Marie, adresa neznámá
Jará Anna, Lhotka 25, 26301 Obořiště
Soukup Václav, č.p. 29, Lhotka
Kocán Emanuel, adresa neznámá
Šturmová Marie, č.p. 11, Lhotka
Vokurka Jan, adresa neznámá
Schwarzová Věnceslava, adresa neznámá
Novotný František, adresa neznámá
Jarý František, Lhotka 20, 26301 Obořiště

Máša Jaroslav, Ludvíka Kopáčka 1516, 26301 Dobříš

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

220907

435826/058

530627/162

050328

010422

590707/0785

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 90/.

Rozhodnutí o dědictví D 1176/1968.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 262/1976 Darovací smlouva ze dne 25.3.1976, reg. dne 
2.4.1976.

Pozemková kniha vložka 90/.

Rozhodnutí o dědictví D 571/1999 ze dne 22.12.1999, právní moc dne 15.1.2000.

Rozhodnutí o dědictví D 572/1999 ze dne 27.3.2000, právní moc dne 22.4.2000.

o

o

o

o

o

o

Z-17200011/1969-211

Z-17200011/1969-211

Z-17200011/1976-211

Z-17200069/1986-211

Z-17200003/2000-211

POLVZ:11/1969

POLVZ:11/1969

POLVZ:11/1976

POLVZ:69/1986

POLVZ:3/2000

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-340/2024-211

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš, RČ/IČO: 
560324/0104

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 193



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 147

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš

Rendeková Eva, č.p. 45, 25210 Líšnice

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, č.p. 265, 26211 
Rosovice

Černý Jaroslav, č.p. 161, 26212 Obořiště

Černý Jaroslav, č.p. 161, 26212 Obořiště

Novotný Jaroslav, Lhotka 16, 26301 Obořiště
Novotný Antonín, č.ev. 1, 26301 Dlouhá Lhota
Kadlecová Marie, č.p. 105, 26301 Voznice
Novotný Pavel, Lhotka 16, 26301 Obořiště

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, č.p. 265, 26211 
Rosovice

Svojtka Petr, Lhotka 22, 26301 Obořiště

Svačina Petr, Krásná 82, 46821 Pěnčín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

560324/0104

595814/1640

00108341

670713/1222

670713/1222

510322/372
590602/1055
565828/0265
540620/1933

00108341

820307/1118

580831/0464

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud Příbram 20 D-942/2007 -56 ze dne 
26.05.2008. Právní moc ke dni 10.09.2008.

Smlouva směnná  ze dne 08.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Příbrami 9 D-86/2019 -86 ze dne 07.03.2019. 
Právní moc ke dni 07.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2019 14:25:45. Zápis 
proveden dne 13.05.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Příbrami 9 D-174/2019 -127 ze dne 17.10.2019. 
Právní moc ke dni 17.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2019 10:55:53. Zápis 
proveden dne 24.10.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Příbrami 9 D-1120/2020 -88 ze dne 02.12.2020. 
Právní moc ke dni 02.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2020 08:39:50. Zápis 
proveden dne 28.12.2020.

Smlouva kupní  ze dne 12.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2021 11:02:47. 
Zápis proveden dne 09.02.2021.

Smlouva darovací  ze dne 10.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2021 10:49:55.
Zápis proveden dne 07.01.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Příbrami 9 D-853/2021 -132 ze dne 01.09.2022. 
Právní moc ke dni 01.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2022 15:45:11. Zápis 
proveden dne 14.09.2022.

Smlouva darovací  ze dne 23.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2023 10:34:06.
Zápis proveden dne 23.11.2023.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-17200013/2000-211

Z-17497/2008-211

V-4296/2013-211

V-3703/2019-211

V-9117/2019-211

V-10734/2020-211

V-386/2021-211

V-12127/2021-211

V-7349/2022-211

V-8438/2023-211

POLVZ:13/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

     193
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 147

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

43816
44702
46701

451
11

13853

Listina

Kosinová Jana, č.p. 169, 26212 Obořiště

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, č.p. 265, 26211 
Rosovice

Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, č.p. 265, 26211 
Rosovice

Pro:

Pro:

Pro:

645308/0711

00108341

00108341

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2023 13:21:05. 
Zápis proveden dne 16.01.2024.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2023 13:24:29. 
Zápis proveden dne 17.01.2024.

o

o

V-9891/2023-211

V-9893/2023-211

26.02.2024  16:39:21Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-26T16:39:24+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




